102

Augsburg-Hochzoll - Kissing - Mering
8ahresfahrplan ab 15.12.2024)

— Montagq - Freitag
Linie 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 7102 102 102 102 102 102
Fahrtnummer 1101 1103 1105 1107 1109 1111 1115 1113 1117 1125 1125 19271 1121 1925 1123 1119 1127 1129 1131 1133 1135 1137 1139 1141 1143 1145
S S S S S S S

6 Augsburg, Konigsplatz ab 06.00 06.44 07.07 07.52 08.52 09.52 10.52

6 Augsburg, Hochschule ab 05.09 06.05 06.49 07.12 07.57 08.57 09.57 10.57

6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an 05.18 06.14 06.59 07.22 08.07 09.07 10.07 11.07
bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300

6 Augsburg, Konigsplatz ab 06.00 06.23 07.03 07.53 08.53 09.53 10.53

6 Augsburg, Hochschule ab 05.09 06.0506.28 07.08 07.58 08.58 09.58 10.58

6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. __an 05.18 06.1406.38 07.18 08.08 09.08 10.08 11.08

Verkehrshinweis F S S S S S S S F

Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. ab 05.26 06.24 06.47 07.02 07.30 08.13 09.13 10.13 11.13

Friedberg, Meringer Strafse Sud 05.28 06.26 06.49 07.04 07.32 08.15 09.15 10.15 11.15

- Bayer.Wirt 05.29 06.27 06.50 07.05 07.33 08.16 09.16 10.16 11.16

Schwabhof 05.31 06.29 06.52 07.07 07.35 08.18 09.18 10.18 11.18

Kissing, Gut Lindenau 05.33 06.3106.54 07.09 07.37 08.20 09.20 10.20 11.20

- Nor 05.34 06.32 06.55 07.10 07.38 08.21 09.21 10.21 11.21

- Gunzenlee 05.36 06.34 06.57 07.12 07.40 08.23 09.23 10.23 11.23

- Bahnhof an ) ) 06.59 ) 07.42 08.25 09.25 10.25 11.25

RB67 Augsburg, Hbf ab 06.44 06.44 07.19

RB67 Kissing, Bahnhof an 06.54 06.54 07.29

RE9 Augsburg, Hbf ab 06.08 06.3806.38 07.08 07.37 08.0808.38 10.38

RE9 Augsburg, Haunstetter Str. Bf ab 06.11 06.4106.41 07.11 07.40 08.1108.41 10.41

RE9 Kissing, Bahnhof 06.19 06.49 06.49 07.19 07.48 08.1908.49 10.49

RB87 Augsburg, Hbf ab 04.3205.01 05.33 07.08 07.4908.08 09.0809.3810.08 11.08

RB87 Kissing, Bahnhof an04.43 05.12 05.44 07.19 08.0008.19 09.1909.49 10.19 11.19

RE80 Meitingen, Bahnhof ab 07.15 09.15

RE8O0 Kissing, Bahnhof an 07.48 09.49

RB86 Neusal3, Bahnhof ab 04.44 05.21 08.57 09.56 10.56

RB86 Kissing, Bahnhof an 05.12 05.44 09.19 10.19 11.19

RB87 Miincﬁen Hbf ab 06.3806.59

RB87 Kissing, Bahnhof an 07.16 07.36

RB86 Ml’l‘ncﬁen Hbf ab 06.59

RB86 Kissing, Bahnhof an 07.36

RE80 Miincﬁ‘en Hbf ab

RE80 Kissing, Bahnhof an

RE9 Miinchen Hbf ab

RE9 Kissing, Bahnhof an

- Bahnhof ab04.500522 ) 05530624 ) 07.000655 ) 07.08 07.23 07.42 07.53 08.05 08.25 08.54 09.25 09.55 10.26 10.56 11.26

- Kornstral3e 04.52 05.24 05.37 05.55 06.26 06.35 07.02 06.57 07.13 07.10 07.12 07.17 07.25 07.44 07.55 08.07 08.27 08.56 09.27 09.57 10.28 10.58 11.28

- Fliederstralie 04.54 05.26 05.39 05.57 06.28 06.37 07.04 06.59 07.15 07.1207.1407.19 07.27 07.46 07.57 08.09 08.29 08.58 09.29 09.59 10.30 11.00 11.30

- Schulstrale 04.55 05.27 05.40 05.58 06.29 06.38 07.05 07.00 07.16 07.13 07.15 07.20 07.28 07.47 07.58 08.10 08.30 08.59 09.30 10.00 10.31 11.01 11.31

- Ost 04.58 05.30 05.43 06.01 06.32 06.41 07.08 07.03 07.19 07.16 07.18 07.23 07.3107.50 08.01 08.13 08.33 09.02 09.33 10.03 10.34 11.04 11.34

- Kalkofenstral3e 05.01 05.33 05.46 06.04 06.35 06.44 07.11 07.06 07.22 07.19 07.21 07.26 07.34 07.53 08.04 08.16 08.36 09.05 09.36 10.06 10.37 11.07 11.37

Mering Sankt Afra, B2 05.03 06.06 07.13 07.08 07.26 ) ) 0729 08.06 0818 ) ) ) ) ) ) )

- St.Afra Marienplatz 05.37 05.50 06.39 06.48 07.23 07.25 07.28 07.3107.38 07.57 08.40 09.09 09.40 10.10 10.41 11.11 11.41

- St.Afra Afrastr. 05.38 05.51 06.40 06.49 07.24 07.26 07.29 07.32 07.39 07.58 08.4109.10 09.4110.11 10.42 11.12 11.42

- St. Afra Gewerbegebiet 05.39 05.52 06.41 06.50 07.2544"% 07.27 07.30 07.33 07.40 07.59 08.42 09.11 09.42 10.12 10.43 11.13 11.43

- St.Franziskus B2 05.05 05.41 05.54 06.08 06.43 06.52 07.15 07.10 07.29 07.28 07.42 08.01 08.08 08.20 08.44 09.13 09.44 10.14 10.45 11.15 11.45

- Marktplatz 05.07 05.43 05.56 06.10 06.45 06.54 07.17 07.12 07.31 07.30 07.44 08.03 08.10 08.22 08.46 09.15 09.46 10.16 10.47 11.17 11.47

- Bahnhof an05.10 05.46 05.58 06.13 06.48 06.57 07.20 07.15 ) 07.33 07.47 08.06 08.13 08.25 08.49 09.18 09.49 10.19 10.50 11.20 11.50

RE80 Mering, Bahnhof ab 07.31 07.54 09.55 11.55

RE80 Miinchen Hbf an 08.02 08.19 10.20 12.20

RB86 Mering, Bahnhof ab05.18 05.50 09.25 10.25 11.25

RB86 Miinchen Hbf an05.5106.17 09.56 10.57 11.56

RB87 Mering, Bahnhof ab05.18 05.50 06.13 07.1107.2507.25 08.25 09.2509.5510.25 11.25

RB87 Miinchen Hbf an05.5106.17 06.41 07.4507.5807.58 08.54 09.56 10.20 10.57 11.56

RE9 Mering, Bahnhof ab 06.2506.55 07.2507.25 07.54 08.25 08.55 0.55

RE9 Miinchen Hbf an 06.57 07.20 07.5807.58 08.19 08.54 09.23 11.21

RB67 Mering, Bahnhof ab05.1905.51 06.26 07.26 07.26 07.41 07.56 08.1908.19

RB67 Augsburg, Hbf an05.37 06.08 06.44 07.40 07.40 07.59 08.1308.36 08.36

RE80 Mering, Bahnhof ab 06.03 06.03 08.01 10.01 12.01

RE80 Augsburg, Hbf an 06.1906.19 08.18 10.19 12.19

RB86 Mering, Bahnhof ab 07.3107.31 08.2908.29 09.29 10.29 11.29

RB86 Augsburg, Hbf an 07.48 07.48 08.46 08.46 09.46 10.46 11.46

RB87 Mering, Bahnhof ab 06.31 07.1007.3107.31 08.2908.29 09.29 10.29 11.29

RB87 Augsburg, Hbf an 06.49 07.27 07.48 07.48 08.46 08.46 09.46 10.46 11.46

RE9 Mering, Bahnhof ab 07.0107.01 08.02 09.02 11.01

RES Augsburg, Hbf an 07.2007.20 08.18 09.18 11.18

- Bahnhof ab ) 0734

- Abzw Unterbergen | |

- AmberieustraRe ) ) 07.34 07.37 07.40

- Schulzentrum an 07.36 07.38 07.3507.3507.38

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
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Au?J

sburg-Hochzoll - Kissing - Mering
ahresfahrplan ab 15.12.2024)

— Montagq - Freitag
Linie 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
Fahrtnummer 1147 1149 1151 1153 1155 1157 1159 1161 1165 1167 1169 1173 1175 1177 1179 1181 1183 1185 1187 1189 1191 1193 1195 1197 1199 1201
S S S S S S

6 Augsburg, Konigsplatz ab 11.55 12.55 13.31 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
6 Augsburg, Hochschule ab 12.00 13.00 13.36 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an 12.10 13.10 13.46 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07

bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300
6 Augsburg, Konigsplatz ab 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
6 Augsburg, Hochschule ab 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. __an 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Verkehrshinweis F F S H S b2
Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. ab 12.13 13.1313.17 13.51 14.14 15.14 16.13 17.13 18.13
Friedberg, Meringer Strale Sud 12.15 13.1513.19 13.53 14.16 15.16 16.15 17.15 18.15
- Bayer.Wirt 12.16 13.16 13.20 13.54 14.17 1517 16.16 17.16 18.16
Schwabhof 12.18 13.18 13.22 13.56 14.19 15.19 16.18 17.18 18.18
Kissing, Gut Lindenau 12.20 13.20 13.24 13.58 14.21 15.21 16.20 17.20 18.20
- Nor 12.21 13.2113.25 13.59 14.22 15.22 16.21 17.21 18.21
- Gunzenlee 12.23 13.2313.27 14.01 14.24 15.24 16.23 17.23 18.23
- Bahnhof an 12.25 13.2513.29 ) 14.26 15.26 16.25 17.25 18.25
RB67 Augsburg, Hbf ab 13.18 15.18 15.51 16.51 17.18 17.51 18.18
RB67 Kissing, Bahnhof an 13.29 15.29 16.01 17.02 17.29 18.01 18.29
RE9 Augsburg, Hbf ab 12.38 14.38 16.38 18.38
RE9 Augsburg, Haunstetter Str. Bf ab 12.41 14.41 16.41 18.41
RE9 Kissing, Bahnhof an 12.49 14.49 16.49 18.49
RB87 Augsburg, Hbf ab 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
RB87 Kissing, Bahnhof an 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
RE80 Meitingen, Bahnhof ab11.15 13.15 15.15 17.15
RE8O0 Kissing, Bahnhof an11.49 13.48 15.49 17.49
RB86 Neusal3, Bahnhof ab 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 17.56
RB86 Kissing, Bahnhof an 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 18.19
RB87 Miincﬁen Hbf ab 16.0216.13 16.4116.54 17.2317.41 18.15
RB87 Kissing, Bahnhof an 16.3516.51 17.1517.32 17.5518.15 18.48
RB86 Miincﬁen Hbf ab 16.54 7.57
RB86 Kissing, Bahnhof an 17.32 18.36
RE80 Miincﬁ‘en Hbf ab
RE80 Kissing, Bahnhof an
RE9 Miinchen Hbf ab
RE9 Kissing, Bahnhof an
- Bahnhof ab11.56 1226 12.56 13.27 1330 13.36 ) 13.56 14.27 14.56 15.27 15.35 15.56 16.07 16.27 16.40 16.56 17.1117.27 17.39 17.56 18.10 18.27 18.39 18.56
- Kornstral3e 11.58 12.28 12.58 13.29 13.32 13.38 14.02 13.58 14.29 14.58 15.29 15.37 15.58 16.09 16.29 16.42 16.58 17.13 17.29 17.41 17.58 18.12 18.29 18.41 18.58
- Fliederstralie 12.00 12.30 13.00 13.31 13.34 13.40 14.04 14.00 14.31 15.00 15.31 15.39 16.00 16.11 16.31 16.44 17.00 17.15 17.31 17.43 18.00 18.14 18.31 18.43 19.00
- Schulstrale 12.0112.31 13.01 13.32 13.35 13.41 14.05 14.01 14.32 15.0115.32 15.40 16.01 16.12 16.32 16.45 17.01 17.16 17.32 17.44 18.01 18.15 18.32 18.44 19.01
- Ost 12.04 12.34 13.04 13.35 13.38 13.44 14.08 14.04 14.35 15.04 15.35 15.43 16.04 16.15 16.35 16.48 17.04 17.19 17.3517.47 18.04 18.18 18.35 18.47 19.04
- Kalkofenstral3e 12,07 12,37 13.07 13.38 13.41 13.47 14.11 14.07 14.38 15.07 15.38 15.46 16.07 16.18 16.38 16.51 17.07 17.22 17.38 17.50 18.07 18.21 18.38 18.50 19.07
Mering Sankt Afra, B2 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 1548 ) 1620 ) 1653 ) 1724 ) 1752 ) 182318401852 )
- St.Afra Marienplatz 12.1112.4113.11 13.42 13.45 13.51 14.15 14.11 14.42 15.1115.42 16.11 16.42 17.11 17.42 18.11 19.11
- St.Afra Afrastr. 12.1212.42 13.12 13.43 13.46 13.52 14.16 14.12 14.43 15.12 15.43 16.12 16.43 17.12 17.43 18.12 19.12
- St. Afra Gewerbegebiet 12.1312.4313.13 13.44 13.47 13.53 14.17 14.13 14.44 15.13 15.44 16.13 16.44 17.13 17.44 18.13 19.13
- St.Franziskus B2 12.1512.45 13.15 13.46 13.49 13.55 14.19 14.15 14.46 15.15 15.46 15.50 16.15 16.22 16.46 16.55 17.15 17.26 17.46 17.54 18.15 18.25 18.42 18.54 19.15
- Marktplatz 12.17 12.47 13.17 13.48 13.51 13.57 14.21 14.17 14.48 15.17 15.48 15.52 16.17 16.24 16.48 16.57 17.17 17.28 17.48 17.56 18.17 18.27 18.44 18.56 19.17
- Bahnhof an12.20 12.50 13.20 13.51 13.54 14.00 14.24 14.20 14.51 15.20 15.51 15.55 16.20 16.27 16.51 17.00 17.20 17.31 17.51 17.59 18.20 18.30 18.47 18.59 19.20
RE80 Mering, Bahnhof ab 13.55 5.55 17.55
RE80 Miinchen Hbf an 14.20 16.20 18.21
RB86 Mering, Bahnhof ab12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 18.25 19.25
RB86 Miinchen Hbf an12.54 13.56 14.53 16.01 16.53 18.54 19.56
RB87 Mering, Bahnhof ab12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
RB87 Miinchen Hbf an12.54 13.56 14.53 16.01 16.53 17.56 18.54 19.56
RE9 Mering, Bahnhof ab 12.55 14.55 16.55 18.55
RE9 Miinchen Hbf an 13.20 15.21 17.21 19.21
RB67 Mering, Bahnhof ab 14.07 14.07 14.07 17.20 18.5018.5019.19
RB67 Augsburg, Hbf an 14.26 14.26 14.26 17.39 19.08 19.08 19.38
RE80 Mering, Bahnhof ab 14.0114.01 16.0116.01 18.0218.02
RE80 Augsburg, Hbf an 14.1914.19 16.1916.19 18.1918.19
RB86 Mering, Bahnhof ab12.29 13.29 14.3014.30 15.30 17.26 18.29 19.29
RB86 Augsburg, Hbf an12.47 13.46 14.46 14.46 15.46 17.44 18.47 19.46
RB87 Mering, Bahnhof ab12.29 13.29 14.3014.30 15.30 16.2916.4517.0917.09 17.26 17.49 18.09 18.09 18.29 18.42 19.29
RB87 Augsburg, Hbf an12.47 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46 17.0217.26 17.26 17.4418.06 18.27 18.27 18.47 18.59 19.46
RE9 Mering, Bahnhof ab 13.00 15.01 16.2916.2917.00 18.0218.02 19.0119.01
RES Augsburg, Hbf an 13.17 15.18 16.46 16.46 17.18 18.1918.19 19.1819.18
- Bahnhof ab 14.50
- Abzw Unterbergen 14.52
- AmberieustraRe )
- Schulzentrum an 14.55

Verkehrshinweis:b2

nur montags bis donnerstags an Schultagen

bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
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Augsburg-Hochzoll - Kissing - Mering
8ahresfahrplan ab 15.12.2024)

——) Montag - Freitag Samstag
Linie 102 102 102 102 102 102 102 102|102 7102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
Fahrtnummer 1203 1205 1207 1209 1211 1213 1215 12171219 12271 1225 1223 1229 1227 1233 1231 1235 1237 1239 1241 1243 1245 1247 1249 1251 1253
S S
6 Augsburg, Konigsplatz ab 18.52 20.30 08.33 09.33 10.33 13.53 14.53 15.53 16.53
6 Augsburg, Hochschule ab 18.57 20.35 08.38 09.38 10.38 13.58 14.58 15.58 16.58
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an 19.07 303%4(1’ 08.48 09.48 10.48 14.08 15.08 16.08 17.08
\
6 Augsburg, Konigsplatz ab 20.30
6 Augsburg, Hochschule ab 20.35
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. _an 20.44
Verkehrshinweis
Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. ab 19.13 20.1320.48 08.53 09.53 10.53 14.14 15.14 16.14 17.14
Friedberg, Meringer Strafse Sud 19.15 20.15 20.50 08.55 09.55 10.55 14.16 15.16 16.16 17.16
- Bayer.Wirt 19.16 20.16 20.51 08.56 09.56 10.56 14.17 15.17 16.17 17.17
Schwabhof 19.18 20.18 20.53 08.58 09.58 10.58 14.19 15.19 16.19 17.19
Kissing, Gut Lindenau 19.20 20.2020.55 09.00 10.00 11.00 14.21 15.21 16.21 17.21
- Nor 19.21 20.21 20.56 09.01 10.01 11.01 14.22 15.22 16.22 17.22
- Gunzenlee 19.23 20.2320.58 09.03 10.03 11.03 14.24 15.24 16.24 17.24
- Bahnhof an 19.25 20.2521.00 ) ) ) 14.26 15.26 16.26 17.26
RB67 Augsburg, Hbf ab18.51
RE9 Augsburg, Hbf ab 06.3807.37 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38
RB67 Kissing, Bahnhof an19.02
RE9 Kissing, Bahnhof an 06.49 07.48 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49
6v300
RE9 Augsburg, Hbf ab 20.35 22.37 23.49|
RE9 Augsburg, Haunstetter Str. Bf ab 20.38 22.4123.52]
RE9 Kissing, Bahnhof an 20.45 22.4900.00|
RE80 Augsburg, Hbf ab 07.37 09.38 11.37 13.37 15.38
RES80 Kissing, Bahnhof an 07.48 09.49 11.49 13.48 15.49
RB87 AugsElurg, Hbf ab 19.08 20.08 09.38 14.08 15.08 16.08 17.08
RB87 Kissing, Bahnhof an 19.19 20.19 09.49 14.19 15.19 16.19 17.19
RE80 Meitingen, Bahnhof ab 19.15 21.15
RE80 Kissing, Bahnhof an 19.49 21.50
RB86 Neusal3, Bahnhof ab 18.56 19.56
RB86 Kissing, Bahnhof an 19.19 20.19
RB87 Miinchen Hbf ab
RB87 Kissing, Bahnhof an
RB86 Ml’l‘ncﬁen Hbf ab
RB86 Kissing, Bahnhof an
RE80 Miincﬁ‘en Hbf ab
RE80 Kissing, Bahnhof an
RE9 Miinchen Hbf ab18.35
RE9 Kissing, Bahnhof an19.07
- Bahnhof ab19.10 19.27 19.56 20.27 21.00 21.56 22.56 00.05/06.56 07.56 ] 0856 ) 0956 ) 10.56 11.56 12.56 13.56 14.27 14.56 15.27 15.56 16.27 16.57 17.27
- Kornstral3e 19.12 19.29 19.58 20.29 21.02 21.58 22.58 00.07|06.58 07.58 09.04 08.58 10.04 09.58 11.04 10.58 11.58 12.58 13.58 14.29 14.58 15.29 15.58 16.29 16.59 17.29
- Fliederstralie 19.14 19.31 20.00 20.31 21.04 22.00 23.00 00.09|07.00 08.00 09.06 09.00 10.06 10.00 11.06 11.00 12.00 13.00 14.00 14.31 15.00 15.31 16.00 16.31 17.01 17.31
- Schulstrale 19.15 19.32 20.01 20.32 21.05 22.01 23.01 00.10{07.01 08.01 09.07 09.01 10.07 10.01 11.07 11.01 12.01 13.01 14.01 14.32 15.01 15.32 16.01 16.32 17.02 17.32
- Ost 19.18 19.35 20.04 20.35 21.08 22.04 23.04 00.13]07.04 08.04 09.10 09.04 10.10 10.04 11.10 11.04 12.04 13.04 14.04 14.35 15.04 15.35 16.04 16.35 17.05 17.35
- KalkofenstraRRe 19.2119.38 20.07 20.38 21.11 22.07 23.07 00.16|07.07 08.07 09.13 09.07 10.13 10.07 11.13 11.07 12.07 13.07 14.07 14.38 15.07 15.38 16.07 16.38 17.08 17.38
Mering Sankt Afra, B2 1923 ) ) ) ) ) ) ) 0710 08.10 09.10 10,10 11,10 12,10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.11
- St.Afra Marienplatz 19.42 20.11 20.42 21.15 22.11 23.11 00.20
- St.Afra Afrastr. 19.4320.12 20.43 21.16 22.12 23.12 00.21
- St. Afra Gewerbegebiet 19.44 20.13 20.44 21.17 22.13 23.13 00.22
- St.Franziskus B2 19.25 19.46 20.15 20.46 21.19 22.15 23.15 00.24|07.12 08.12 09.12 10.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.13
- Marktplatz 19.27 19.48 20.17 20.48 21.21 22.17 23.17 00.26|07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.15
- Bahnhof an19.30 19.51 20.20 20.51 21.24 22.20 23.20 00.29|07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.18
RB87 Mering, Bahnhof ab 07.2508.25 09.25 10.25 11.2512.2513.2514.25 15.25 16.25 17.25
RB87 Miinchen Hbf an 07.58 08.54 09.56 10.57 11.56 12.5413.56 14.53 16.01 16.53 17.56
RB87 Mering, Bahnhof ab 07.3108.29 09.29 10.29 11.2912.2913.2914.30 15.30 16.29 17.26
RB87 Augsburg, Hbf an 07.48 08.46 09.46 10.46 11.46 12.47 13.46 14.46 15.46 16.46 17.44
RE9 Mering, Bahnhof ab 16.29
RE9 Augsburg, Hbf an 16.46
RE80 Mering, Bahnhof ab 19.55
RE80 Miinchen Hbf an 20.20
RB86 Mering, Bahnhof ab 20.25
RB86 Miinchen Hbf an 20.51
RB87 Mering, Bahnhof ab 20.25
RB87 Miinchen Hbf an 20.51
RE9 Mering, Bahnhof ab
RE9 Miinchen Hbf an
RB67 Mering, Bahnhof ab 00.46|
RB67 Augsburg, Hbf an 01.07
RE80 Mering, Bahnhof ab 20.01 21.2922.30
RE80 Augsburg, Hbf an 20.20 21.46 22.46
RB86 Mering, Bahnhof ab 20.29
RB86 Augsburg, Hbf an 20.46
RB87 Mering, Bahnhof ab 20.2921.00
RB87 Augsburg, Hbf an 20.4621.15
RE9 Mering, Bahnhof ab 21.2922.3023.29 00.37
REB9 hAuhgsfburg, Hbf ag 21.4622.46 23.46 00.53
- Bahnho 3

- Abzw Unterbergen
- Amberieustrafie

- Schulzentrum an

Verkehrshinweis:6v300 bis 12.12.25

Seite 4 AVVBuch h 14.11.2024 08:53:23
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bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

S nur an Schultagen



Augsburg-Hochzoll - Kissing - Mering
102 8ahresfahrplan ab 15.12.2024)

102 102 102 102 102 102 102 102 102
1277 1281 1283 1285 1287 1289 1291 1293 1295

—_—
Linie 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
Fahrtnummer 1255 1257 1259 1261 1263 1265 1267 1269 1271 1273 1275

6 Augsburg, Konigsplatz ab 17.53 07.2009.1511.1513.1515.1517.1519.1521.1523.15
6 Augsburg, Hochschule ab 17.58 07.2509.2011.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. __an 18.08 07.3409.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.29
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A26 A26 A26 A26

Augsburg, Rud.—DieseI—G%m. ab 18.14 19.14 20.14 07.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37
Friedberg, Meringer Strafse Sud 18.16 19.16 20.16 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.39
- Bayer.Wirt 18.17 19.17 20.17 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
Schwabhof 18.19 19.19 20.19 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 23.42
Kissing, Gut Lindenau 18.21 19.21 20.21 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 23.44
- Nor 18.22 19.22 20.22 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45
- Gunzenlee 18.24 19.24 20.24 07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47 23.47
- Bahnhof an 18.26 19.26 20.26 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 23.49
RE9 Augsburg, Hbf ab 18.38 20.35 22.3723.49

RE80 Augsburg, Hbf ab 07.3709.3811.3713.37 15.38 17.38 19.38 21.39

RE9 Kissing, Bahnhof an 18.49 20.45 22.4900.00

RE80 Kissing, Bahnhof an 07.48 09.49 11.49 13.48 15.49 17.49 19.49 21.50

RE80 Augsburg, Hbf ab17.38 19.38 21.39

RE9 Augsburg, Hbf ab 23.49
RE8O0 Kissing, Bahnhof an17.49 19.49 21.50

RE9 Kissing, Bahnhof an 00.00
RB87 Augsburg, Hbf ab 18.08 19.08 20.08 01.01

RB87 Kissing, Bahnhof an 18.19 19.19 20.19 01.12

- Bahnhof ab17.56 18.27 18.56 19.27 19.56 20.27 20.54 21.56 22.56 00.05 01.17 07.5409.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56 00.05
- Kornstral3e 17.58 18.29 18.58 19.29 19.58 20.29 20.56 21.58 22.58 00.07 01.19 07.56 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58 00.07
- Fliederstralie 18.00 18.31 19.00 19.31 20.00 20.31 20.58 22.00 23.00 00.09 01.21 07.58 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 00.09
- SchulstraBBe 18.0118.32 19.01 19.32 20.01 20.32 20.59 22.01 23.01 00.10 01.22 07.59 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02 00.11
- Ost 18.04 18.35 19.04 19.35 20.04 20.35 21.02 22.04 23.04 00.13 01.25 08.02 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 00.13
- KalkofenstraRRe 18.07 18.38 19.07 19.38 20.07 20.38 21.05 22.07 23.07 00.16 01.28 08.05 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07 00.16
Mering Sankt Afra, B2 18.10 19.10 20.10 21.08221023.1000.19 ) 08.08 10.10 12,10 14,10 16.10 18.10 20,10 22.10 00,19
- St.Afra Marienplatz «01.32

- St.Afra Afrastr. «01.33

- St. Afra Gewerbegebiet «01.34

- St.Franziskus B2 18.12 19.12 20.12 21.1022.12 23.12 00.21401.36 08.1010.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 00.21
- Marktplatz 18.14 19.14 20.14 21.12 22.14 23.14 00.23¢01.38 08.1210.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 00.23
- Bahnhof an18.17 19.17 20.17 21.1522.17 23.17 00.26¢01.41 08.1510.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17 00.26
RB87 Mering, Bahnhof ab18.25 19.25 20.25 08.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25

RB87 Miinchen Hbf an18.54 19.56 20.51 08.5410.57 12.54 14.53 16.53 18.54 20.51

RB87 Mering, Bahnhof ab18.29 23.2900.37 08.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 00.37
RB87 Augsburg, Hbf an18.46 23.46 00.53 08.46 10.46 12.47 14.46 16.46 18.46 20.46 00.53
RES Mering, Bahnhof ab 21.2922.3023.29 16.29 22.30

RE9 Augsburg, Hbf an 21.46 22.46 23.46 16.46 22.46

- Bahnhof ab

- Abzw Unterbergen

- AmberieustraRe

- Schulzentrum an

Verkehrshinweis: 1350 taglich ab 07.06.2025 - 13.12.2025 A13 nur 1.11.  A18 nicht 24.12. A26 nicht 24.und 31.12. ¢ hélt nur zum Aussteigen
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102

= Gegenrichtung
Linie

Montag - Freitag
102 102 102

Mering - Kissin

102 102 102 102

102 102 102 102

- Augsburg-Hochzoll
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

102 102 102 102

102

102 102 102

102

102 102 102 102

102

102

Fahrtnummer 1700 1102 1104 1106 1110 1112 1114 1116 1118 1120 1122 1126 1124 1132 1134 1136 1138 1140 1142 1144 1146 1148 1150 1152 1154 1156
Verkehrshinweis S F S S F F S F S S
Mering, Amberieustral3e ab 11.45
- Schulzentrum 11.50
- Abzw Unterbergen 11.52
- Bahnhof an )
104 Mering, Schulzentrum ab
104 Mering, Bahnhof an
RE80 Miinchen Hbf ab 07.36 09.35
RE80 Mering, Bahnhof an 08.00 10.00
RE9 Miinchen Hbf ab 06.3306.33 07.36 08.34 10.35
RE9 Mering, Bahnhof an 06.59 06.59 08.01 09.01 11.01
RB87 Miinchen Hbf ab 06.00 08.03
RB87 Mering, Bahnhof an 06.30 08.29
RB86 Miincﬁen Hbf ab
RB86 Mering, Bahnhof an
RE80 Augsburg, Hbf ab 07.37 09.38
RE80 Mering, Bahnhof an 07.53 09.54
RE9 Augsburg, Hbf ab 06.08 06.3806.3807.08 07.37 08.08 08.38 10.38
RE9 Mering, Bahnhof an 06.24 06.5406.5407.24 07.53 08.24 08.54 0.54
RB87 Augsburg, Hbf ab 05.01 05.3305.56 05.56 06.19 7. 08.08 09.0809.3810.08 11.08
RB87 Mering, Bahnhof an 05.17 05.49 06.12 06.12 06.35 07.24 08.24 09.2409.5410.24 11.24
RB86 Augsburg, Hbf ab 05.01 05.33 09.08 10.08 11.08
RB86 Mering, Bahnhof an 05.17 05.49 09.24 10.24 11.24
RB67 Augsburg, Hbf ab 05.43 08.18
RB67 Mering, Bahnhof an 06.00 08.36
S bv300
108 Mering, Abzweigung ab 06.40 07.46 08.47
Unterbergen
108 Mering, Bahnhof an 06.42 07.48 08.49
RE80 Miinchen Hbf ab 07.36 09.35
RE80 Mering, Bahnhof an 08.00 10.00
RB86 Ml’l‘ncﬁen Hbf ab
RB86 Mering, Bahnhof an
RB87 Ml’l‘ncﬁen Hbf ab 06.00
RB87 Mering, Bahnhof an 06.30
RE9 Miinchen Hbf ab 06.3306.33 07.36 08.34 10.35
RE9 Mering, Bahnhof an 06.59 06.59 08.01 09.01 11.01
RE9 Miincﬁen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RE8 Miincﬁen Hbf ab 05.29 07.35
RE8 Mering, Bahnhof an 05.56 08.01
RE9 Miincﬁen Hbf ab 05.29 06.28 06.28 10.35
RE9 Mering, Bahnhof an 05.56 06.56 06.56 11.01
- Bahnhof ab04.32 04.46 05.27 05.37 06.03 06.25 06.25 06.39 06.52 06.55 07.03 07.03 07.27 07.55 08.04 08.30 08.40 09.04 09.30 10.04 10.30 11.05 11.30 )
- Marktplatz 04.34 04.48 05.29 05.39 06.05 06.27 06.27 06.41 06.54 06.57 07.05 07.05 07.29 07.57 08.06 08.32 08.42 09.06 09.32 10.06 10.32 11.07 11.32 11.54
- St.Franziskus B2 04.36 04.50 05.31 05.41 06.07 06.29 06.29 06.43 06.56 06.59 07.07 07.07 07.31 07.59 08.08 08.34 08.44 09.08 09.34 10.08 10.34 11.09 11.34 11.56
- St. Afra Gewerbegebiet 04.38 04.52 05.33 05.43 06.09 06.31 06.31 06.28 06.45 06.58 07.09 07.09 07.33 08.10 08.19 08.36 09.10 09.36 10.10 10.36 11.11 11.36 11.58
- St.Afra Afrastr. 04.39 04.53 05.34 05.44 06.10 06.32 06.32 06.29 06.46 06.59 07.10 07.10 07.34 08.1108.20 08.37 09.1109.3710.1110.37 11.12 11.37 11.59
- St.Afra Marienplatz 04.40 04.54 05.35 05.45 06.11 06.33 06.33 06.30 06.47 07.00 07.1107.11 07.35 08.12 08.21 08.38 09.12 09.3810.12 10.38 11.13 11.38 12.00
- St.Afra B2 ) 07.01 ) ) 08.01 ) ) ) 0846 ) ) ) ) ) ) )
Kissing, Kalkofenstral3e 04.44 04.58 05.39 05.49 06.15 06.37 06.37 06.34 06.51 07.04 07.03 07.15 07.15 07.39 08.03 08.16 08.25 08.42 08.48 09.16 09.42 10.16 10.42 11.17 11.42 12.04
- Ost 04.47 05.01 05.42 05.52 06.18 06.40 06.40 06.37 06.54 07.07 07.06 07.18 07.18 07.42 08.06 08.19 08.28 08.45 08.51 09.19 09.45 10.19 10.45 11.20 11.45 12.07
- Schulstral3e 04.49 05.03 05.44 05.54 06.20 06.42 06.42 06.39 06.56 07.09 07.08 07.20 07.20 07.44 08.08 08.21 08.30 08.47 08.53 09.21 09.47 10.21 10.47 11.22 11.47 12.09
- Fliederstralie 04.51 05.05 05.46 05.56 06.22 06.44 06.44 06.41 06.58 07.11 07.10 07.22 07.22 07.46 08.10 08.23 08.32 08.49 08.55 09.23 09.49 10.23 10.49 11.24 11.49 12.11
- Kornstral3e 04.52 05.06 05.47 05.57 06.23 06.45 06.45 06.42 06.59 07.12 07.11 07.23 07.23 07.47 08.11 08.24 08.33 08.50 08.56 09.24 09.50 10.24 10.50 11.25 11.50 12.12
- Rosenstrafie 04.53 05.07 05.48 05.58 06.24 06.46 06.46 06.43 07.00 07.13 07.12 07.24 07.24 07.48 08.12 08.25 08.34 08.51 08.57 09.25 09.51 10.25 10.51 11.26 11.51 12.136
- Bahnhof an04.56 ) 05.5106.0106.27 06.49 06.49 ) 07.03 07.1507.15 07.27 07.27 07.5108.1508.28 ) 08.54 09.00 09.28 09.54 10.28 10.54 11.29 11.54 12.16
RES8O0 Kissing, Bahnhof ab 06.08 10.07 12.07
RE80 Augsburg, Hbf an 06.19 10.19 12.19
RE9 Kissing, Bahnhof ab05.00 07.06 07.06 07.06 08.07 09.07 09.07 11.07
RE9 Augsburg, Hbf an05.12 07.2007.20 07.20 08.18 09.1809.18 11.18
RB87 Kissing, Bahnhof ab 06.36 07.16 07.3607.36 08.35 09.36 10.35 11.36
RB87 Augsburg, Hbf an 06.49 07.27 07.4807.48 08.46 09.46 10.46 11.46
RB86 Kissing, Bahnhof ab 07.3607.36 08.35 09.36 10.35 11.36
RB86 Augsburg, Hbf an 07.48 07.48 08.46 09.46 10.46 11.46
RB67 Kissing, Bahnhof ab 05.57 06.3206.5506.55 08.02 08.25 12.26
RB67 Augsburg, Hbf an 06.08 06.4407.07 07.07 08.13 08.36 12.38
RB87 Kissing, Bahnhof ab . 07.1907.19 08.0008.19
RB87 Miinchen Hbf an 06.41 07.5807.58 08.3808.54
RB86 Kissing, Bahnhof ab05.12
RB86 Miinchen Hbf an05.51
RE9 Kissing, Bahnhof ab 07.1907.1907.19 08.19
RE9 Miinchen Hbf an 07.5807.5807.58 08.54
- Bahnhof ab ) 06.03 06.28 06.50 ) 07.0607.17 07.28 07.52 ) 0855 09.55 10.55 11.55
- Gunzenlee 05.09 06.05 06.30 06.52 06.45 07.08 07.19 07.30 07.54 08.36 08.57 09.57 10.57 11.57
- Nord 05.11 06.07 06.32 06.54 06.47 07.10 07.21 07.32 07.56 08.38 08.59 09.59 10.59 11.59
- Gut Lindenau 05.12 06.08 06.33 06.55 06.48 07.11 07.22 07.33 07.57 08.39 09.00 10.00 11.00 12.00
Schwabhof 05.14 06.10 06.35 06.57 06.50 07.13 07.24 07.3507.59 08.4109.02 10.02 11.02 12.02
Friedberg West, Bayer. Wirt 05.16 06.12 06.37 06.59 06.52 07.15 07.26 07.37 08.01 08.43 09.04 10.04 11.04 12.04
- Meringer Stral3e Sud 05.18 06.13 06.38 07.00 06.5407.16 | | 08.02 08.45 09.05 10.05 11.05 12.05
Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an OSsZO 06515 06540 07.02 06.55 07;8 07.29 07.40 08.04 08.47 09$O7 10s07 11s07 12507
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 05.27 06.1906.4907.08 07.0207.2307.33 07.43 08.56 09.11 10.11 11.11 12.13
6 Augsburg, Hochschule an 05.37 06.2906.5907.18 07.1207.3307.43 07.53 09.06 09.21 10.21 11.21 12.23
6 Augsburg, Konigsplatz an 05.42 06.3407.0407.23 07.17 07.38 07.48 07.58 09.1109.26 10.26 11.26 12.28
bv300 bv300bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 05.27 06.2106.51 07.21 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11
6 Augsburg, Hochschule an 05.37 06.3107.01 07.31 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21
6 Augsburg, Konigsplatz an 05.42 06.36 07.06 07.36 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
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F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



102

= Gegenrichtung

Montag - Freitag

Mering - Kissin

- Augsburg-Hochzoll
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

Linie 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
Fahrtnummer 1158 1160 1162 1164 1322 1166 1168 1170 1172 1174 1176 1178 1180 1182 1184 1186 1188 1190 1192 1194 1196 1198 1200 1202 1204 1206
Verkehrshinweis F S S b2 b2 S b2 b2
Mering, Amberieustral3e ab
- Schulzentrum 12.25 14.59 15.22 15.58 16.40 17.21
- Abzw Unterbergen 12.27 15.01 15.24 16.00 16.42 17.23
- Bahnhof an 12.29 15.03 15.26 W16.02 B 16.44 17.25
2

104 Mering, Schulzentrum ab 16.28
104 Mering, Bahnhof an 16.32
RE80 Miinchen Hbf ab11.35 13.35 15.36 17.35
RE80 Mering, Bahnhof an12.01 14.01 16.01 18.01
RE9 Miinchen Hbf ab 12.35 14.35 16.02 16.35 17.35 18.35
RE9 Mering, Bahnhof an 12.59 15.00 16.29 16.59 8.01 19.01
RB87 Miinchen Hbf ab 11.58 12.57 14.02 14.57 14.57 16.02 16.13 16.5417.23 17.5718.15
RB87 Mering, Bahnhof an 12.29 13.28 14.29 15.2915.29 16.29 16.45 17.2517.48 18.2818.41
RB86 Miinchen Hbf ab 11.58 12.57 14.02 14.57 16.54 17.57
RB86 Mering, Bahnhof an 12.29 13.28 14.29 15.29 17.25 18.28
RE80 Augsburg, Hbf ab11.37 13.37 15.38 17.38
RE80 Mering, Bahnhof an11.54 13.53 15.54 17.54
RE9 Augsburg, Hbf ab 12.38 14.38 16.38 18.38
RE9 Mering, Bahnhof an 12.54 14.54 16.54 18.54
RB87 Augsburg, Hbf ab 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.0817.32 18.08
RB87 Mering, Bahnhof an 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.2417.48 18.24
RB86 Augsburg, Hbf ab 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 18.08
RB86 Mering, Bahnhof an 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 18.24
RB67 Augsburg, Hbf ab 15.18 16.18 17.18 18.18
RB67 Mering, Bahnhof an 15.36 16.36 17.36 s 18.36
108 Mering, Abzweigung ab 17.58
Unterbergen
108 Mering, Bahnhof an 18.00
RE80 Miinchen Hbf ab11.35 13.35 15.36 17.35
RE80 Mering, Bahnhof an12.01 14.01 16.01 18.01
RB86 Mil'ncﬁen Hbf ab 11.58 12.57 14.02 14.57 16.54 17.57
RB86 Mering, Bahnhof an 12.29 13.28 14.29 15.29 17.25 18.28
RB87Miincﬁen Hbf ab 11.58 12.57 14.02 14.57 16.02 16.13 16.5417.23 17.5718.15
RB87 Mering, Bahnhof an 12.29 13.28 14.29 15.29 16.29 16.45 17.2517.48 18.2818.41
RE9 Miinchen Hbf ab 12.35 14.35 16.02 16.35 . 18.35
RE9 Mering, Bahnhof an 12.59 15.00 16.29 16.59 18.01 19.01
RE9 Miincﬁen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RE8 Miincﬁen Hbf ab11.35 13.35 15.34 17.34
RE8 Mering, Bahnhof an12.01 14.01 16.01 18.01
RE9 Miincﬁen Hbf ab11.35 12.35 13.35 14.35 15.34 16.16 16.35 17.34 18.35
RE9 Mering, Bahnhof an12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.4417.01 18.01 19.01
- Bahnhof ab12.05 12.33 13.05 13.33 14.05 14.33 15.05 15.36 15.42 16.06 16.34 16.5117.05 17.3417.51 18.07 18.34 18.49 19.05
- Marktplatz 12.07 12.35 13.07 13.35 14.07 14.35 15.07 15.38 15.44 16.08 16.36 16.53 17.07 17.36 17.5318.09 18.36 18.51 19.07
- St.Franziskus B2 12.09 12.37 13.09 13.37 14.09 14.37 15.09 15.40 15.46 16.10 16.38 16.55 17.09 17.38 17.55 18.11 18.38 18.53 19.09
- St. Afra Gewerbegebiet 12.11 12.3913.11 13.39 14.11 14.39 15.11 15.42 16.12 16.40 17.11 17.40 18.13 18.40 19.11
- St.Afra Afrastr. 12.12 12.40 13.12 13.40 14.12 14.40 15.12 15.43 16.13 16.41 17.12 17.41 18.1418.41 19.12
- St.Afra Marienplatz 12.13 12.4113.13 13.4114.13 14.41 15.13 15.44 16.14 16.42 17.13 17.42 18.15 18.42 19.13
- St.Afra B2 ) ) ) ) 1548 16.57 ) ) 17.57 ) 1855 )
Kissing, Kalkofenstral3e 12.17 12.4513.17 13.45 14.17 14.45 15.17 15.48 15.50 16.18 16.46 16.5917.17 17.46 17.59 18.19 18.46 18.57 19.17
- Ost 12.20 12.48 13.20 13.48 14.20 14.48 15.20 15.5115.53 16.21 16.49 17.02 17.20 17.49 18.02 18.22 18.49 19.00 19.20
- Schulstral3e 12.22 12.50 13.22 13.50 14.22 14.50 15.22 15.53 15.55 16.23 16.51 17.0417.22 17.5118.04 18.24 18.51 19.02 19.22
- Fliederstralie 12.24 12.5213.24 13.52 14.24 14.52 15.24 15.5515.57 16.25 16.53 17.06 17.24 17.53 18.06 18.26 18.53 19.04 19.24
- Kornstral3e 12.25 12.53 13.25 13.53 14.25 14.53 15.25 15.56 15.58 16.26 16.54 17.07 17.25 17.54 18.07 18.27 18.54 19.05 19.25
- Rosenstralie 12.26 12.5413.26 13.54 14.26 14.54 15.26 15.57 15.59 16.27 16.55 17.08 17.26 17.55 18.08 18.28 18.55 19.06 19.26
- Bahnhof an12.29 12.57 13.29 13.57 14.29 14.57 15.29 ) 16.02 16.30 16.58 17.1117.29 17.5818.1118.31 ) 19.0919.29
RES8O0 Kissing, Bahnhof ab 14.07 16.07 18.08
RE80 Augsburg, Hbf an 14.19 16.19 18.19
RE9 Kissing, Bahnhof ab 13.06 15.07 16.3517.06 18.08
RE9 Augsburg, Hbf an 13.17 15.18 16.4617.18 18.19
RB87 Kissing, Bahnhof ab12.35 13.36 14.35 15.36 16.35 17.15 18.1518.36 19.36
RB87 Augsburg, Hbf an12.47 13.46 14.46 15.46 16.46 17.26 18.27 18.47 19.46
RB86 Kissing, Bahnhof ab12.35 13.36 14.35 15.36 17.32 18.36 19.36
RB86 Augsburg, Hbf an12.47 13.46 14.46 15.46 17.44 18.47 19.46
RB67 Kissing, Bahnhof ab
RB67 Augsburg, Hbf an
RB87 Kissing, Bahnhof ab 17.1917.43 18.19 19.19
RB87 Miinchen Hbf an 17.56 18.15 18.54 19.56
RB86 Kissing, Bahnhof ab 16.19 18.19 19.19
RB86 Miinchen Hbf an 16.53 18.54 19.56
RE9 Kissing, Bahnhof ab
RE9 Miinchen Hbf an
- Bahnhof ab 12.58 13.58 14.58 ) 16.59 17.59 )
- Gunzenlee 13.00 14.00 15.00 15.59 17.01 18.01 18.57
- Nord 13.02 13.27 14.02 15.02 16.01 17.03 18.03 18.59
- Gut Lindenau 13.03 13.28 14.03 15.03 16.02 17.04 18.04 19.00
Schwabhof 13.05 13.30 14.05 15.05 16.04 17.06 18.06 19.02
Friedberg West, Bayer. Wirt 13.07 13.32 14.07 15.07 16.06 17.08 18.08 19.04
- Meringer Stral3e Sud 13.08 13.33 14.08 15.08 16.08 17.09 18.09 19.06
Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an 13;0 13.35 14;0 15510 16510 17;1 18;1 19s08
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 13.19 13.4114.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.12
6 Augsburg, Hochschule an 13.29 13.5114.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.22
6 Augsburg, Konigsplatz an 13.34 13.56 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.27

bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.12
6 Augsburg, Hochschule an 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.22
6 Augsburg, Konigsplatz an 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.27

Verkehrshinweis:b2

F
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nur montags bis donnerstags an Schultagen
bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

W weiter als Linie 102 Ri Kissing



102

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Mering, Amberieustral3e

- Schulzentrum

- Abzw Unterbergen

Mering - Kissin

Montag - Freitag
102 102 102 102 102 102 102 102
1208 1210 1212 1214 1216 1218 1220 1222

Samsta
102

g
102

102

- Augsburg-Hochzoll
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

102

102

102

102

102

1224 1226 1228 1230 1232 1234 1236 1238

102 102 102 102 102
1240 1242 1244 1246 1250

102

102

102

1248 1254 1252

- Bahnhof an
RB87 Augsburg, Hbf ab 06.1307.08 08.08 09.08 10.08 11.0812.08 13.08 14.08 15.08
RB87 Mering, Bahnhof an 06.29 07.24 08.24 09.24 10.24 11.2412.2413.2414.24 15.24
RE9 Miinchen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
A13 A13
RB87 Miinchen Hbf ab 06.59 08.03 08.57 09.5810.03 10.5711.58 12.57 14.02 14.03 14.57
RB87 Mering, Bahnhof an 07.30 08.29 09.28 10.2910.29 11.2812.29 13.28 14.29 14.29 15.29
104 Mering, Schulzentrum ab
104 Mering, Bahnhof an
RE80 Miinchen Hbf ab
RE80 Mering, Bahnhof an
RE80 Miincﬁen Hbf ab 19.35 20.5721.59
RB86 Miinchen Hbf ab 08.03 08.57 09.58 10.5711.58 12.57 14.02 14.57
RE80 Mering, Bahnhof an 20.01 21.2822.29
RB86 Mering, Bahnhof an 08.29 09.28 10.29 11.2812.29 13.28 14.29 15.29
A13 A13

RE9 Miinchen Hbf ab 20.5721.5922.58 00.06|
RB87 Miinchen Hbf ab 06.59 08.03 08.57 09.5810.03 10.5711.58 12.57 14.02 14.03 14.57
RE9 Mering, Bahnhof an 21.2822.2923.28 00.36|
RB87 Mering, Bahnhof an 07.30 08.29 09.28 10.2910.29 11.2812.29 13.28 14.29 14.29 15.29
RB87 Muncﬁen Hbf ab18.57 20.0320.22
RE9 Miinchen Hbf
RB87 Mering, Bahnhof an19.28 20.2920.59
RE9 Mering, Bahnhof
RB86 Miinchen Hbf ab18.57 20.03
RE9 Miinchen Hbf
RB86 Mering, Bahnhof an19.28 20.29
RE9 Mering, Bahnhof an
RE80 Augsburg, Hbf ab 19.38
RE80 Mering, Bahnhof an 19.54
RE8 Miinchen Hbf ab
RE8 Mering, Bahnhof an
RE9 Augsburg, Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RE9 Miincﬁen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RB87 Augsburg, Hbf ab19.08 20.08
RB87 Mering, Bahnhof an19.24 20.24
RB86 Augsburg, Hbf ab19.08 20.08
RB86 Mering, Bahnhof an19.24 20.24
RB67 Augsburg, Hbf ab
RB67 Mering, Bahnhof an
108 Mering, Abzweigung ab
Unterbergen
108 Mering, Bahnhof an
RE80 Miinchen Hbf ab 19.35 20.57 21.59
RE80 Mering, Bahnhof an 20.01 21.2822.29
RB86 Miincﬂen Hbf ab18.57 20.03
RB86 Mering, Bahnhof an19.28 20.29
RB87 Miincﬁen Hbf ab18.57 20.0320.22
RB87 Mering, Bahnhof an19.28 20.2920.59
RE9 Miinchen Hbf ab 20.5721.5922.5800.06
RE9 Mering, Bahnhof an 21.2822.2923.2800.36
RE9 Miincﬁen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RE8 Miincﬁen Hbf ab 19.35
RE8 Mering, Bahnhof an 20.01
RES Miincﬁen Hbf ab 19.35 21.0022.0023.00
RE9 Mering, Bahnhof an 20.01 21.3022.3023.30
- Bahnhof ab19.36 20.07 20.34 21.06 21.34 22.34 23.34 00.40(06.34 07.34 08.33 09.34 10.34 11.3412.3413.34 14.34 15.34
- Marktplatz 19.38 20.09 20.36 21.08 21.36 22.36 23.36 00.42|06.36 07.36 08.35 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
- St.Franziskus B2 19.40 20.11 20.38 21.10 21.38 22.38 23.38 00.44|06.38 07.38 08.37 09.38 10.38 11,38 12,38 13.38 14.38 15.38
- St. Afra Gewerbegebiet 19.42 20.13 20.40 21.12 00.46
- St.Afra Afrastr. 19.4320.14 20.41 21.13 «©0.47
- St.Afra Marienplatz 19.44 20.15 20.42 21.14 00.48
- St.Afra B2 ) ) ) ) 214022402340 ) |06.4007.40 08.39 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
Kissing, Kalkofenstral3e 19.48 20.19 20.46 21.18 21.42 22.42 23.42400.52|06.42 07.42 08.16 08.41 09.16 09.42 10.16 10.42 11.16 11.42 12.42 13.42 14.42 14.42 15.42 15.42
- Ost 19.5120.22 20.49 21.21 21.45 22.45 23.45¢00.55|06.45 07.45 08.19 08.44 09.19 09.45 10.19 10.45 11.19 11.45 12.45 13.45 14.45 14.45 15.45 15.45
- Schulstral3e 19.53 20.24 20.51 21.23 21.47 22.47 23.47400.57|06.47 07.47 08.21 08.46 09.21 09.47 10.21 10.47 11.2111.47 12.47 13.47 14.47 14.47 15.47 15.47
- FliederstraRe 19.5520.26 20.53 21.25 21.49 22.49 23.49400.59|06.49 07.49 08.23 08.48 09.23 09.49 10.23 10.49 11.23 11.49 12.49 13.49 14.49 14.49 15.49 15.49
- Kornstral3e 19.56 20.27 20.54 21.26 21.50 22.50 23.50¢01.00|06.50 07.50 08.24 08.49 09.24 09.50 10.24 10.50 11.24 11.50 12.50 13.50 14.50 14.50 15.50 15.50
- Rosenstralie 19.57 20.28 20.55 21.27 21.51 22.51 23.51401.01]06.51 07.51 08.25 08.50 09.25 09.51 10.25 10.51 11.2511.51 12.51 13.51 14.51 14.51 15.51 15,51
- Bahnhof an_ ) 20.3120.5821.3021.54 22.54 23.54401.04|06.54 07.54 08.28 08.53 09.28 09.54 10.28 10.54 11.28 11.54 12.54 13.54 14.54 ) 1554 )
RES8O0 Kissing, Bahnhof ab 21.35
RB67 Kissing, Bahnhof ab
gg%(; //l‘ugsll:’urg, 7-[%? an 21.46

ugsburg, an
RE9 Kissing, Bahnhof ab 21.35
RB87 Kissing, Bahnhof ab 08.35 09.36 10.35 11.36
RE9 Augsburg, Hbf an 21.46
RB87 Augsburg, Hbf an 08.46 09.46 10.46 11.46
RB87 Kissing, Bahnhof ab 20.3521.05
RE8O0 Kissing, Bahnhof ab 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07
RB87 Augsburg, Hbf an 20.4621.15
RE80 Augsburg, Hbf an 08.18 10.19 12.19 14.19 16.19
RB86 Kissing, Bahnhof ab 20.35
RE9 Kissing, Bahnhof ab 07.06 09.07 11.07 13.06 15.07
RB86 Augsburg, Hbf an 20.46
RE9 Augsburg, Hbf an 07.20 09.18 11.18 13.17 15.18
RB67 Kissing, Bahnhof ab
RB67 Augsburg, Hbf an
RB87 Kissing, Bahnhof ab
RB87 Miinchen Hbf an
RB86 Kissing, Bahnhof ab
RB86 Miinchen Hbf an
RE9 Kissing, Bahnhof ab 20.45 00.00
RE9 Miinchen Hbf an 21.20 00.37
- Bahnhof ab ) 2032 08.29 09.29 10.29 11.29 ) )
- Gunzenlee 20.0020.34 08.31 09.31 10.31 11.31 14.53 15.53
- Nord 20.0220.36 08.33 09.33 10.33 11.33 14.55 15.55
- Gut Lindenau 20.0320.37 08.34 09.34 10.34 11.34 14.56 15.56
Schwabhof 20.0520.39 08.36 09.36 10.36 11.36 14.58 15.58
Friedberg West, Bayer. Wirt 20.07 20.41 08.38 09.38 10.38 11.38 15.00 16.00
- Meringer Strafe Sid 20.08 20.42 08.39 09.39 10.39 11.39 15.01 16.01
Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an20,1020$44 08.41 09.41 10.41 11.41 15.03 16.03
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 20.57 08.51 09.51 10.51 11.51 15.11 16.11
6 Augsburg, Hochschule an 21.07 09.01 10.01 11.01 12.01 15.21 16.21
6 Augsburg, Konigsplatz an 313‘:,% 09.06 10.06 11.06 12.06 15.26 16.26

V.
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 20.57
6 Augsburg, Hochschule an 21.07
6 Augsburg, Konigsplatz an 21.12
A13 nur 1.11.

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
S

nur an Schultagen
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« hélt nur zum Aussteigen



102

Mering - Kissing - Augsburg-Hochzoll
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta ]
Linie 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102|102 102 102 102 102 102 102 102
Fahrtnummer 1258 1256 1262 1260 1266 1264 1270 1268 1272 1274 1276 1278 1280|1282 1284 1286 1288 1290 1292 1294 1296
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A18 A26 A26 A26
Mering, Amberieustral3e ab

- Schulzentrum

- Abzw Unterbergen

- Bahnhof an
RB87 Augsburg, Hbf ab16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
RB87 Mering, Bahnhof an16.24 17.24 18.24 19.24 20.24

A13
RE9 Miinchen Hbf ab 16.02 21.59
RE9 Mering, Bahnhof an 16.29 22.29
RE9 Mﬁncﬁen Hbf ab16.02 20.5721.5922.58
RB87 Miinchen Hbf a 08.03 10.03 11.58 14.03 16.02 18.0320.03
RE9 Mering, Bahnhof an16.29 21.2822.2923.28
RB87 Mering, Bahnhof an 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.28 20.29
A13 A13
RB87 Miinchen Hbf ab16.02 16.54 18.03 18.57 20.03 22.5800.06|
RE80 Miinchen Hbf 21.59
RB87 Mering, Bahnhof an16.29 17.25 18.28 19.28 20.29 23.2800.36|
RE80 Mering, Bahnhof an 22.29
A13 A13 A13 A13 A13 A13
RE80 Miinchen Hbf ab 20.5721.59
RB86 Miinchen Hbf ab 08.03 09.58 11.58 14.02 18.0320.03
RE80 Mering, Bahnhof an 21.2822.29
RB86 Mering, Bahnhof an 08.29 10.29 12.29 14.29 18.2820.29
RB86 cﬁen Hbf ab 16.54 18.03 18.57 20.03
RB87 Miinchen Hbf ab 08.03 10.03 11.58 14.03 16.02 18.0320.03
RB86 Mering, Bahnhof an 17.25 18.28 19.28 20.29
RB87 Mering, Bahnhof an 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.2820.29
A13 A13 A13

RE9 Miinchen Hbf ab 16.02 21.59
RB87 Miinchen Hbf ab16.02 16.54 18.03 18.57 20.03 22.5800.06|
RE9 Mering, Bahnhof an 16.29 22.29
RB87 Mering, Bahnhof an16.29 17.25 18.28 19.28 29 23.2800.36)
RE9 Miinchen Hbf ab16.02 20.5721.5922.58
RE9 Mering, Bahnhof an16.29 21.2822.2923.28
RE9 Miincﬁen Hbf ab
RE8 Miinchen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RE8 Mering, Bahnhof an
RE8 Miincﬁen Hbf ab
RE9 Miinchen Hbf ab 22.00
RE8 Mering, Bahnhof an
RE9 Mering, Bahnhof an 22.30
RE9 Miincﬁen Hbf ab 21.0022.0023.00
RE9 Mering, Bahnhof an 21.3022.3023.30

- Bahnhof ab16.34 17.34 18.34 19.34 20.3421.3422.34 23.34 00.40/08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.3520.3522.35
- Marktplatz 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.42/08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
- St.Franziskus B2 16.38 17.38 18.38 19.38 20.3821.38 22.38 23.38 00.44/08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20,39 22.39
- St. Afra Gewerbegebiet 00.46

- St.Afra Afrastr. «©0.47

- St.Afra Marienplatz 00.48

- St.Afra B2 16.40 17.40 18.40 19.40 20.4021.4022.4023.40 ) |08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.4120.4122.41
Kissing, Kalkofenstraf3e 16.42 16.42 17.42 17.42 18.42 18.42 19.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42400.52/08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
- Ost 16.45 16.45 17.45 17.45 18.45 18.45 19.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45400.55|08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46
- Schulstrale 16.47 16.47 17.47 17.47 18.47 18.47 19.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47400.57/08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
- Fliederstralie 16.49 16.49 17.49 17.49 18.49 18.49 19.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49400.59|08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50
- Kornstral3e 16.50 16.50 17.50 17.50 18.50 18.50 19.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50¢01.00/08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.5120.51 22.51
- Rosenstralie 16.51 16,51 17.51 17.51 18.51 18.51 19.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51¢01.01{08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52
- Bahnhof anl16.54 ) 17.54 18.54 19.54 ) 20.5421.5422.54 23.54¢01.04/08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.5520.55 )
RB67 Kissing, Bahnhof ab

RE9 Kissing, Bahnhof ab 09.07 11.07 13.06 15.07 17.06 19.07 21.05

RB67 Augsburg, Hbf an

RE9 Augsburg, Hbf an 09.18 11.18 13.17 15.18 17.18 19.1821.15
RB87 Kissing, Bahnhof ab

RB87 Augsburg, Hbf an

REB8O0 Kissing, Bahnhof ab 18.07 20.07

RE80 Augsburg, Hbf an 18.19 20.20

RE9 Kissing, Bahnhof ab17.06 19.07 21.05

RE9 Augsburg, Hbf an17.18 19.18 21.15

- Bahnhof ab ) ) ) ) 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18562056

- Gunzenlee 16.53 17.53 18.53 19.53 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.54
- Nord 16.55 17.55 18.55 19.55 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 22.56
- Gut Lindenau 16.56 17.56 18.56 19.56 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.0121.01 22.57
Schwabhof 16.58 17.58 18.58 19.58 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 22.59
Friedberg West, Bayer. Wirt 17.00 18.00 19.00 20.00 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.01
- Meringer Straf3e Sud 17.01 18.01 19.01 20.01 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.03
Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an 17.03 18.03 19.03 20.03 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.05

A1l A13 A13 A13 A13

6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab 17.11 18.11 19.12 20.12 09.1209.1111.1211.1113.1213.1115.1215.1117.1217.1119.1221.12 23.12
6 Augsburg, Hochschule an 17.21 18.21 19.22 20.22 09.2209.2111.2211.2113.2213.2115.2215.2117.2217.21 19.22 21.22 23.22
6 Augsburg, Konigsplatz an 17.26 18.26 19.27 20.27 09.27 09.26 11.27 11.26 13.27 13.26 15.27 15.26 17.27 17.26 19.27 21.27 23.27

Verkehrshinweis:A13 nur 1.11.  A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12. ¢ hélt nur zum Aussteigen
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Mering - Kissing - Augsburg-Hochzoll
102 (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag
Linie 102
Fahrtnummer 1298
Verkehrshinweis
Mering, Amberieustral3e ab

- Schulzentrum
- Abzw Unterbergen

- Bahnhof an
RE9 Miinchen Hbf ab
RE9 Mering, Bahnhof an
RB87 Miinchen Hbf ab00.06
RB87 Mering, Bahnhof an00.36
RE80 Miinchen Hbf ab

RE80 Mering, Bahnhof an
RB86 Miincﬁen Hbf ab

RB86 Mering, Bahnhof an
RB87 Miincﬁen Hbf ab00.06

RB87 Mering, Bahnhof an00.36
RE9 Miinchen Hbf ab

RE9 Mering, Bahnhof an
RES Miincﬁen Hbf ab

RE9 Mering, Bahnhof an
RE8 Miincﬁen Hbf ab

RE8 Mering, Bahnhof an
RES Miincﬁen Hbf ab

RE9 Mering, Bahnhof an

- Bahnhof ab00.40
- Marktplatz 00.42
- St.Franziskus B2 00.44
- St. Afra Gewerbegebiet 00.46
- St.Afra Afrastr. 00.47
- St.Afra Marienplatz «00.48
- St.Afra B2

Kissing, Kalkofenstraf3e 400.52
- Ost «0.55
- Schulstral3e «0.57
- Fliederstralie «0.59
- Kornstral3e «01.00
- Rosenstralie «1.01
- Bahnhof amn01.04
RE9 Kissing, Bahnhof ab

RE9 Augsburg, Hbf an

- Bahnhof ab

- Gunzenlee

- Nord

- Gut Lindenau

Schwabhof

Friedberg West, Bayer. Wirt
- Meringer Straf3e Sud

Augsburg, Rud.-Diesel-Gym. an
6 Augsburg, Rud.-Diesel-Gym.  ab
6 Augsburg, Hochschule an
6 Augsburg, Konigsplatz an

Verkehrshinweis:« halt nur zum Aussteigen
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